Ouile Christi.

Nuncupatiuum Deum Christum esse asserens error.

Mat. 11. Humilitati Doctor Christum.

Luc. 10. Pastor bonus Christus oues suas optime regit.

Es. 6. Act. 2.

Ostium Christum est.

Ioann. 4.

Rom. 10. Fures qui dicantur. Doctores falsi.

Patriarcharum & Prophetarum & Apostolorum prædicatio in eodè spiritu fuit.

Pseudoprophetae.

Ingressus inuenit.

Egressus bonus & malus.

Psalm. 133. et homo ad opus suum: & ipse Dominus dicit, Luceant opera vestra coram hominibus.

Abat. 1.

Pascua & eris in paradiso.

Mat. 11.

Pascua & eris in paradiso.

Pascua & eris in paradiso.

Ostium.

perit pastor? ostium, & quis est ipsum ostium? ipse etiam pastor. Diuersa sunt nomina, pastor, ostium, ouis, vnum aliquid significantia. Nam ipsius Domini verba paulo ante audiuimus: *Ego sum ostium*. Et hinc modo lectum est nobis: *Ego sum pastor*, qui etiam ab amico sponsi agnus nominatur, sicut in hoc presenti Euangelio audiuius, *Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi*, de quo multo ante Propheta praxidit, *Tanquam ouis ad occisionem ductus est*: quam uis totum corpus suum, oues illius intelligantur. Potest & ille ostiarius intelligi, quia nemo ingreditur, vel egreditur, nisi eo aperiente, quia habet clauem David: qui aperit, & nemo claudit: claudit, & nemo aperit. Non ergo pigeat nos secundum quandam similitudinem ipsum ostiariam accipere, quem & ostium. Quis est ostiarius, nisi qui aperit? Quis aperit, nisi qui se exponit? dicente ipso, *Ego sum uia, ueritas, & uita*. Si forte tibi uoluntas est aliam querere personam ostiarij, Spiritus sanctus est, de quo ipse Dominus discipulis suis ait: *Ipsa docebit uos omnem ueritatem*. Ostium quidem Christus, Christus quidem ueritas. Quis aperit ostium, nisi qui docet omnem ueritatem? Dum Dominus boni pastoris opus ostendere uoluit, seipsum proposuit in exemplum, dicens: *Bonus pastor animam suam ponit pro ouibus suis*. Fecit quod monuit, ostedit quod iussit. Animam suam posuit pro ouibus suis. Ostensa est nobis de contemptu mortis uia quam sequamur, appolita forma, cui imprimamur. Primum nobis est, exteriora nostra misericorditer ouibus eius impendere: postremum uero, si necesse sit, etiam mortem nostram pro eisdem ouibus ministrare. Qui non dat pro ouibus substantiam suam, quando pro his daturus est animam suam? Exposuimus, uel magis Domino docente intelleximus, quis sit pastor, quis ostium, quis ostiarius, quae etiam & oues: nec non qui sint fures & latrones, cognouimus: sed modo de mercenario & lupo consideremus, de quibus ipse Dominus dixit: